
1 
 

„DESATERO O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZAMĚSTNANCEM  

BMT Medical Technology s.r.o.“ 

  

1.  ZABEZPEČME  KANCELÁŘ  při  odchodu  z kanceláře  proti  neoprávněnému  vstupu  cizích 

osob. ZAMYKEJME!  

2.  NEPONECHÁVÁVEJME  DOKUMENTY  S OSOBNÍMI  ÚDAJI  volně  při  odchodu  z pracoviště.  

Dokumenty uložme na místo k tomu určené, tj. do skříně, do stolu, apod. a nenechávejme je 

volně pohozené, nejčastěji u kopírky.  

3.  VYUŽÍVEJME  TECHNIKU  v souladu  s bezpečnostní  politikou  BMT,  a  to  i  mimo  své 

pracoviště, např. notebook nenechávejme volně ležet v autě. 

4.  NIKDY  NIKOMU  NESDĚLUJME  SVOJE  PŘÍSTUPOVÁ  HESLA  do  počítače  a  různých 

počítačových aplikací. 

5. VYUŽÍVEJME ZABEZPEČENÝCH KOMUNIKAČNÍCH KANÁLŮ dle  schválených BMT pravidel, 

např. neukládejme pracovní dokumenty s osobními údaji na veřejná uložiště.  

6.  VSTUP  ZÁKAZNÍKŮM  A  NÁVŠTĚVÁM  BMT  UMOŽNĚME  jen  podle  schválených  BMT 

pravidel. Nikdy nenechávejme v takovém případě dokumenty s osobními údaji bez dozoru. 

7. ZPRACOVÁVEJME  jen  takové údaje, které  jsou k danému účelu zpracování nezbytné, NA 

VÍC! 

8.  OSOBNÍ  ÚDAJE  ZPRACOVÁVEJME  jen  po  dobu  nezbytně  nutnou,  NE  DÉLE!  Nepotřebné 

údaje vždy mažme, skartujme nebo jinak znehodnocujme.  

9. DODRŽUJME POVINNOST MLČENLIVOSTI o osobních údajích známých nám z BMT.  

10.  Pokud  dojde  ke  ztrátě,  znehodnocení,  zničení,  neoprávněnému  přístupu  k  osobním 

údajům, OZNÁMENÍ SMĚŘUJME VŽDY NEJPRVE na STŘEDISKO PRÁVNÍ!  

  
 
 
 
  
  
  
  
  
  


